et consencientibus omnibus quorum interest, cupientes super hoc de opor-

tuno remedio providere, hac imperpetuum valitura Constitucione sanccimus

quod, preter et ultra numerum Vicariorum in Choro ejusdem Ecclesie,

semper adhibeantur quatuor clerici juvenes, virilem vocem habentes, qui

absque almiciis sub capis nigris utentes superpelliciis, locum quasi secunde

forme teuentes, ante formas principals stare teneantur
;
quorum unus

1 See my Preface to Bishop Stapcldon's Register, page xxxii.
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A.D. Sacristie Librorum, et Ornamentorum custodie sit astrictus
;
qui absque

caucione butiaaima nullatenua admittatur : alius, vero, gerat curam et

Vol. II. eustodiam campanarum: terciua circa Magnum Altare ublacionibua intendat,

lie Cauonici iu cera sen Vicarii in peccunia defraudentur : quartus, vero,

teneatur pueros in cantu et moribus diligenter inforraare : qui omnes et

siaguli ad hec fideliter exequenda in admissione sua juramenti vinculo

arceantur. Quisquis, vero, eorum Ordinem Sacerdocii adeptus fuerit auo

cedat officio, et alius ejus loco continue subrogetur. Idem, eciam, servetur

tarn de eis quam de pueris, si, tercio moniti ut se abstineant a vicio vel

defectu, minime corrigautur. Adhibeantur, eciam, in dicto Choro quatuor

clerici vocem habentes puerilem, qui omnes et singuli, juxta temporia

exigenciam et Precentoris ibidem arbitrium, in Scholis et Choro alternatim

occupentur ; cumque eorum aliquis vocem ceperit attingere virilem cedat

statim alio subrogato. Ad eorundem, vero, clericorum atque puerorum
sustentacionem, et alia subscripta ipsius Chori onera subportanda, ab
ejusdem Kcclesie Cauonicis et eorum in dicta Ecclesia Beneficiis annuatim
levari statuimus, in Festis Pascbe et Sancti Michaelis, equis porcionibus,

peccuniarum summulas subsequentes ; videlicet, a Precentore Loci sex-

decim solidos ; de Prebendis de la Pole, Hempstill, et Stouforde singu-

lariter singulos quatuordecim solidos ; item, de Prebendis de Aire, Rigge,

et Wodelond, modo premisso, singulos duodecim solidos ; item, dePrebendi3
de Carswille, Combe, et la Crosse singulariter singulos decern solidos ; item,

de Prebendis de Cridie et Westsanforde, eodem modo, siugulos octo

solidos ; item, de sex Prebendis Bursalibus in dicta Collegiata Ecclesia ;

videlicet, singulanter singulos duos solidos. Rursus, quia Perpetuus Vicarius

dicte Ecclesie, qui preest cure plebis ibidem, nequit ministerium in Choro
et curam hujusmodi exequi modo debito, eum ab onere hujusmodi minis-